
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 0 .0 7 .2 0 1 5  № 322_________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 20.04.2015 № 179

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 20.04.2015 № 179 «О порядке и  размерах возмещения расходов, связанных 
со служебными командировками, лицам, замещающим государственные 
должности Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «пунктом 4.1» заменить текстом 
«пунктом 4-1», цифру «34» заменить цифрой «48»;

б) пункт 7 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«7. Расходы, превышающие размеры, установленные пунктами 1-5

настоящего Порядка, а также иные связанные . со служебными 
командировками расходы (при условии, что они произведены с разрешения 
или ведома Губернатора Тульской области или * его заместителей) 
возмещаются государственными органами Тульской ■ области за счет 
экономии средств, сложившейся в процессе исполнения бюджетной сметы 
получателя средств бюджета Тульской области, при представлении 
документов, подтверждающих эти расходы».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель 
Тульской области -  п 
правительства Тулье Ю.М. Андрианов

0 0 4 3 3 2
639178682109


